
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)

단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 장연면

장연면 987,369 967,992 19,377

주민 만족 서비스 제공(장연면) 309,065 304,115 4,950

효율적인 장연면 운영 309,065 304,115 4,950

행정운영 및 관리(장연면) 75,612 75,432 180

201 일반운영비 17,358 17,178 180

02 공공운영비 13,036 12,856 180

○청사 10,736 10,556 180

-하수도요금 780 600 180경정 65,000원 * 12월

공공시설 및 장비유지관리(장연면) 153,073 148,303 4,770

201 일반운영비 35,770 31,000 4,770

02 공공운영비 35,770 31,000 4,770

○가로등 및 신호등 전기요금

16,000 12,000 4,000

○건물유지비 2,770 2,000 770

경정 16,000,000원

경정 2,770,000원

주민편의중심 지역개발(장연면) 460,000 460,000 0

균형있는 지역개발(장연면) 460,000 460,000 0

소규모 주민숙원사업(장연면) 460,000 460,000 0

401 시설비및부대비 460,000 460,000 0

01 시설비 458,500 458,500 0

○장암 마을안길아스콘포장(A=1,300㎡)

21,840 21,500 340

○신대 마을안길아스콘포장(A=1,300㎡)

16,410 16,500 △90

○송동 수로관설치(L=145m) 6,170 6,500 △330

○교동 수로관설치(L=140m) 8,010 8,500 △490

○교동 농로포장 및 수로관설치(L=70m)

13,630 14,000 △370

○송티 농로포장(L=80m) 16,430 16,500 △70

○오가 수로관설치(L=185m) 13,810 14,000 △190

○오가 농로포장(L=115m) 18,630 21,000 △2,370

○신촌 수로관설치(L=200m) 16,070 16,500 △430

○석산 마을진입로 아스콘포장(A=1,020㎡)

11,310 11,500 △190

○추점 하천제방정비(L=80m)

20,100 26,000 △5,900

○조곡 마을안길아스콘포장(A=1,310㎡)

19,070 21,000 △1,930

○진대 배수로설치(L=120m) 10,340 11,000 △660

○장연 응급복구비(1식) 5,990 3,050 2,940

○광진 하천정비(L=54m) 29,990 30,000 △10

○장암 농로포장(L=45m) 5,510 7,000 △1,490

경정 21,840,000원

경정 16,410,000원

경정 6,170,000원

경정 8,010,000원

13,630,000원

경정 16,430,000원

경정 13,810,000원

경정 18,630,000원

경정 16,070,000원

경정 11,310,000원

경정 20,100,000원

경정 19,070,000원

경정 10,340,000원

경정 5,990,000원

경정 29,990,000원

경정 5,510,000원



부서: 장연면

정책: 주민편의중심 지역개발(장연면)

단위: 균형있는 지역개발(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신대 점말배수로정비(L=30m)

2,850 2,900 △50

○거문 농로재포장(L=100m) 15,200 16,000 △800

○광석 배수로설치(L=140m) 14,430 13,000 1,430

○신촌 마을안길아스콘포장(A=1,095㎡)

20,210 19,000 1,210

○간곡 마을안길아스콘포장(A=2,000㎡)

25,220 30,000 △4,780

○방곡 마을안길아스콘포장(A=2,000㎡)

29,890 30,000 △110

○교동 마을안길아스콘포장(A=775㎡)

17,140 16,000 1,140

○신대 마을안길보수(L=83m)

16,970 20,000 △3,030

○오가 마을광장포장 및 시설보강(A=700㎡)

24,590 27,000 △2,410

○송동 양우실마을안길보수(L=30m)

11,850 15,000 △3,150

○오가 배수로설치(L=60m) 0 6,000 △6,000

○추점 농로보수(L=30m) 4,650 5,000 △350

○송동 측구수로관설치(L=4m)

1,600 1,700 △100

○진대 세천준설(1식) 5,100 0 5,100

○석산 농로포장(L=60m) 8,140 0 8,140

○광석 마을안길보수(L=30m) 2,000 0 2,000

○방곡 소하천제방보수(L=10m) 6,500 0 6,500

○송동 농로보수(L=10m) 6,500 0 6,500

경정 2,850,000원

경정 15,200,000원

경정 14,430,000원

경정 20,210,000원

경정 25,220,000원

경정 29,890,000원

경정 17,140,000원

경정 16,970,000원

경정 24,590,000원

경정 11,850,000원

경정 0원

경정 4,650,000원

경정 1,600,000원

행정운영경비(장연면) 218,304 203,877 14,427

인력운영비(장연면) 146,425 134,198 12,227

인건비(장연면) 146,425 134,198 12,227

101 인건비 146,425 134,198 12,227

01 보수 35,982 30,255 5,727

○장연면 시간외근무수당(23시간)

35,982 30,255 5,727경정 35,982,000원

03 무기계약근로자보수 110,443 103,943 6,500

○환경미화원 110,443 103,943 6,500

-인부임(2명) 110,203 103,703 6,500경정 110,203,000원

기본경비(장연면) 71,879 69,679 2,200

기본경비(장연면) 71,879 69,679 2,200

201 일반운영비 29,088 26,888 2,200

02 공공운영비 6,118 3,918 2,200

○우편요금 2,538 1,838 700

○복사기 유지비 2,700 1,200 1,500

경정 2,538,000원

경정 2,700,000원


